
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N.106   del  27/05/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   531

del 10/07/2014

OGGETTO: EDISON Energia 
S.p.a. Categoria Lotto 3 -

CIG: 520836706B

PREMESSO: 

CHE 
• dato atto 

alla convenzione CONSIP della EDISON  Energia S.p.a – Categoria Lotto 3,

• dato atto 

• di provvedere

CHE 
E Energia S.p.a.–

€.30.499,45 I.V.A.22% compresa, 
Febbraio 2014

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

VISTO 

VISTO
In assenza di bilancio deliberato dall’organo Consiliare è consentito 

soltanto l’assolvimento delle obbligazioni già assunte e l’effettuazione di spese 
necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi

RILEVATA 

Edison Energia S.p.a.

Viste

Visto

Visto

DETERMINA 

DI ASSUMERE
Edison – Energia S.P.A,

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



DI LIQUIDARE Edison – Energia S.P.A,

DI IMPUTARE 

• €.26.464,61 Cod.
SIOPE 1316

• €.648,03

• €.1.963,45 

• €.49,85

• €.500,71 

• €.50,01  - 

• €.709,31

• €.67,21

• €.46,27 (immobile

DI STABILIRE
•

www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

f.to 

f.to 
IMP. 507-508-509-511-512-513-514-515-516/2014 _______________

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

1232

14/07/2014 19/07/2014

14 luglio 2014
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




